10.-

11.-

12.-

13.-

JUZGADO/TRIBUNAL

Tribunal Superior de
Justicia

Juzgado Contencioso
Administrativo

Juzgado Contencioso
Administrativo
Juzgado Contencioso
Administrativo
Juzgado Contencioso
Administrativo
Juzgado Contencioso
Administrativo
Juzgado Contencioso
Administrativo
Tribunal Superior de
Justicia

Juzgado Contencioso
Administrativo

Juzgado Contencioso
Administrativo
Juzgado Contencioso
Administrativo
Juzgado Contencioso
Administrativo
Juzgado Contencioso
Administrativo

PROCEDIMIENTO

Apelacién 250/2020
(PO810/2010)

Ordinario 355/2019

Abreviado 481/2019
Ordinario 849/2019
Ordinario 28/2020
Abreviado 436/2020
Ordinario 507/2020
Apelacién 247/2021

(DF 516/2020)
Ordinario 799/2020

Abreviado 282/2021
Abreviado 354/2021
Abreviado 361/2021

Abreviado 387/2021

N2 RESOLUCION

Decreto que acuerda
firmeza Sentencia n2 262
de 3/6/2021

Firmeza Sentencia n?
192/2020 de 25/6/2020 y
Sentencia apelacién
550/2021 de 16/6/2021
dictada por TSJ
Sentencia firme n®
229/2021

Sentencia n2431/2021

Sentencia firme n®
369/2021

Sentencia n?411/2021
Sentencia firme 303/2021

Sentencia n? 439/2021

Auto firme n2 211/2021

Sentencia firme n?
266/2021
Sentencia n? 371/2021

Sentencia n? 407/2021

Sentencia firme n?
389/2021

FECHA
RESOLUCION
27/9/2021

3/6/2021
6/9/2021
30/6/2021
26/7/2021
22/7/2021
7/9/2021

4/5/2021

29/6/2021
9/9/2021
28/9/2021

20/9/2021



