	JUZGADO/TRIBUNAL	PROCEDIMIENTO	Nº RESOLUCION	FECHA RESOLUCION
1	Tribunal Superior de Justicia	Apelación 250/2020 (PO810/2010)	Decreto que acuerda firmeza Sentencia nº 262 de 3/6/2021	27/9/2021
2	Juzgado Contencioso Administrativo	Ordinario 355/2019	Firmeza Sentencia nº 192/2020 de 25/6/2020 y Sentencia apelación 550/2021 de 16/6/2021 dictada por TSJ	
3	Juzgado Contencioso Administrativo	Abreviado 481/2019	Sentencia firme nº 229/2021	3/6/2021
4	Juzgado Contencioso Administrativo	Ordinario 849/2019	Sentencia nº 431/2021	6/9/2021
5	Juzgado Contencioso Administrativo	Ordinario 28/2020	Sentencia firme nº 369/2021	30/6/2021
6	Juzgado Contencioso Administrativo	Abreviado 436/2020	Sentencia nº 411/2021	26/7/2021
7	Juzgado Contencioso Administrativo	Ordinario 507/2020	Sentencia firme 303/2021	22/7/2021
8	Tribunal Superior de Justicia	Apelación 247/2021 (DF 516/2020)	Sentencia nº 439/2021	7/9/2021
9	Juzgado Contencioso Administrativo	Ordinario 799/2020	Auto firme nº 211/2021	4/5/2021
10	Juzgado Contencioso Administrativo	Abreviado 282/2021	Sentencia firme nº 266/2021	29/6/2021
11	Juzgado Contencioso Administrativo	Abreviado 354/2021	Sentencia nº 371/2021	9/9/2021
12	Juzgado Contencioso Administrativo	Abreviado 361/2021	Sentencia nº 407/2021	28/9/2021
13	Juzgado Contencioso Administrativo	Abreviado 387/2021	Sentencia firme nº 389/2021	20/9/2021